（別記様式２）
  年  月  日

既修得単位認定申請書

図書館情報メディア研究科長  殿

                    学籍番号

                    氏  名

 大学院学則第３７条に規定に基づき，既修得単位の認定を受けたいので，成績証明書

等を添付の上，下記のとおり申請します。

記

研究科名 履修年度 科目番号 科目名
単位

数
評価

合計単位数（8 単位以内）

専攻長承認印 指導教員承認印